[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 «22»    декабря  2020 года
	                               №65

	«Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №49 от 30 октября 2015 года «Об утверждении Генеральной очистки территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наделением полномочиями по разработке и утверждению территориальных схем в области обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами субъекта Российской Федерации в соответствии с п. 3 Правил разработки, общественного обсуждения, утверждения, корректировки территориальных схем в области обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами, а также требования к составу и содержанию таких схем, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2018 г. №1130 и согласно Федерального закона от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон №89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления»,  в целях  приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Запорожское сельское поселение  в соответствие с нормами действующего законодательства РФ, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение (далее – совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №49 от 30 октября 2015 года «Об утверждении Генеральной очистки территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в  сетевом издании Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/ и размещения на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  http://запорожское-адм.рф//.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.
 .

Глава муниципального образования:                                           А. А. Шерстов

Исп.:О. А. Матреничева 8(81379) 66-418
Разослано: дело-2, прокуратура-1.